ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
ASSHBLÉ1A

"Atnõia: Património dos Bmsitciros
A Força do Povo

PROJETO DE RESOLUÇÃo N° 006/10

Altera o ajiexo úi co da Resolução II

020/09 e (lá outras providencias.

A MESA DIRE'lORA DA ASSEIVIBLÉ1A LEGISLATIVA DO ESTADO DE

RORAIMA, no uso de suas atrihuiçôes legais. Faz saber que o Plenário aproVou.prOiTl1I11,ga a seguinte

R uso ç ão:

Art. 1" O I1C\O mico da Resolução n° 020/09 passa a vigorar de acordo com ofalie\o unico

da presente Reoluçào

Ari. 2 A despesas decorrentes da aplicação desta Resolução correrão á conta de dotação

orçamentaria da Assembléia Legislativa.

A ri .3 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação com efeitos flnauceii os a

1!  1 r de Id janeiro (lc 7011.

1 k o.iri ,c o dj-içãs i

,a!i da ScSs(5. 7 (lC (le/CI11NFO dc 70 1

co e

l.)cpLI)ada VIA R Í LI A I't NF()

cerct/irio

1 )cnil !o It l lI 1 ()NAI

/' ccrct

Paicic Atõro Mar5ns - Proço do Ceniro Cro. 202 - PABX 95( 3621-4003 . Temias (95) 3623 0033 3623. 9409

CEF: 69 30-380 Bos Vista - Rorana - Brasd - ALE-RR na intemer wew a .r.govbr